GDAŃSK – NOWY PORT
	Zakręt 5-ciu Gwizdków 
	 

	
	 

	Stanow.
	Odc.
	Polery
	Zan.przy
nab. [m]
	Zanurzenie przy pontonach
	Uwagi
	 

	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	3m
	5m
	10m
	
	 

	1.
	150m
	4 – 10
	8,30
	
	
	
	
	

	2.
	200
	10 - 18
	  8,20

	 
	 
	 
	Nabrzeże postojowe dla taboru pływającego. 
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Dopuszczalne zanurzenia odnoszą się do średniego stanu wody 494.
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